

**Número: 13/2026****Número Pasta:****Número Projeto:****Data: 05/02/2026****Tabela de Preço: 2025/2****Data Base: 12/2025****Usuário Cadastro/Alteração: ELISEU OLIVEIRA FERRAZ**

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DE UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE – PISO HOSPITAL EM BARUERI-SP, CONFORME CONTRATO DE REPASSE Nº 949773/2023, OPERAÇÃO Nº 1090836-81

Código	Descrição	Un.Med.	Qtde	Unitário	Total
034	CONVÊNIO				
034.002	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DE UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE – PISO HOSPITAL EM BARUERI-SP,				
034.002.0001	REMOÇÃO DE ENTULHO COM CAÇAMBA METÁLICA, INCLUSIVE CARGA MANUAL E DESCARGA EM BOTA-FORA	M3	165,34	204,22	33.765,73
034.002.0002	TELA PLASTICA LARANJA, TIPO TAPUME PARA SINALIZACAO, MALHA RETANGULAR, ROLO 1.20 X 50 M (L X C)	M	2.794,07	2,42	6.761,65
034.002.0003	PISO VINÍLICO SEMI-FLEXÍVEL EM PLACAS, PADRÃO LISO, ESPESSURA 3,2 MM, FIXADO COM COLA. AF_09/2020	M2	3.084,50	253,18	780.933,71
034.002.0004	RODAPÉ BORRACHA LISO, ALTURA = 7CM, ESPESSURA = 2 MM, PARA ARGAMASSA. AF_09/2020	M	2.794,07	84,52	236.154,80
034.002.0005	RETIRADA DE FIBRO-VINIL	M2	3.280,08	48,70	159.739,90
034.002.0006	CONTRAPISO EM ARGAMASSA TRAÇO 1:4 (CIMENTO E AREIA), PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L, APLICADO EM ÁREAS SECAS SOBRE LAJE, ADERIDO, ACABAMENTO NÃO REFORÇADO, ESPESSURA 3CM. AF_07/2021	M2	3.084,50	51,74	159.592,03
034.002.0007	DEMOLIÇÃO DE ARGAMASSAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	M2	3.084,50	19,62	60.517,89
034.002.0008	FUNDO SELADOR ACRÍLICO, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMÃO. AF_04/2023	M2	7.543,99	6,51	49.111,37
034.002.0009	PINTURA LÁTEX ACRÍLICA PREMIUM, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMÃOS. AF_04/2023	M2	7.543,99	19,26	145.297,25
034.002.0010	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA. AF_03/2022_PS	M2	6,48	603,35	3.909,71
034.002.0011	LIMPEZA GERAL DA OBRA	M2	3.000,00	18,29	54.870,00
Total do Grupo CONVÊNIO					1.690.654,04

Total do Orçamento**1.690.654,04****Taxas que compõem o Orçamento**

%

Total do Orçamento com as taxas**1.690.654,04**

**Número: 13/2026**

Número Pasta:

Número Projeto:

Data: 05/02/2026

Tabela de Preço: 2025/2

Data Base: 12/2025

Usuário Cadastro/Alteração: ELISEU OLIVEIRA FERRAZ

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DE UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE – PISO HOSPITAL EM BARUERI-SP, CONFORME CONTRATO DE REPASSE Nº 949773/2023, OPERAÇÃO Nº 1090836-81

Código		Descrição	Un.Med.	Qtde	Unitário	Total
--------	--	-----------	---------	------	----------	-------